
Lai kļūtu par mūsējo, sūti pieteikumu un CV uz cv@ecobaltia.lv
Par darba iespējām Eco Baltia uzzini www.karjera.ecobaltia.lv

Apliecinot mūsu apņemšanos harmonizēt darbinieku profesionālo
un ģimenes dzīvi, esam ieguvuši Sabiedrības integrācijas fonda
novērtējumu kā ģimenei draudzīga darbavieta 

ATALGOJUMS

no 1250 €
bruto

Stabilu atalgojumu: vienmēr laikā un sociālās garantijas;
Prēmijas par labi padarītu darbu;
Nelaimes gadījumu apdrošināšanu no pirmās darba dienas;
Veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika;
Darba apģērbu;
Apmācības un kolēģu atbalstu;
Papildus brīvdienas.

.Pievest no noliktavas izejmateriālu uz šķirošanas līnijas padeves galdu saskaņā
ražošanas maiņas vadītāja norādījumiem;
Aizvest uz noliktavu (pēc nepieciešamības) saražoto gatavo produkciju;
Uzturēt kārtībā ražošanas telpas un āra teritorijas.

Vidējā vispārējā izglītība;
Autoiekrāvēja vadītāja apliecība;
Pieredze darbā ar autoiekrāvēju vismaz 1 gads;
Augsta atbildības sajūta.

KOMANDA

svinības, pasākumi un
sporta spēles ar

lieliskiem kolēģiem

Informācija par konkursa rezultātiem tiks sniegta tiem pretendentiem, kuri būs saņēmuši
uzaicinājumu uz pirmo atlases kārtu 

ATTĪSTĪBA

iespēja apmeklēt
kursus, seminārus un 
Izaugsmes akadēmiju

TEV PIEMĪT:

MĒS PIEDĀVĀJAM:

TAVĀ PIEREDZĒ IR:

AUTOIEKRĀVĒJA
VADĪTĀJS/-A

AS PET Baltija, 
Grēnes iela 1, Olaines pagasts

petbaltija.lv

#TEIRGANDARĪJUMS

VĒRTĪGS DARBA SATURS

būt daļai no uzņēmuma 
veiksmes un 

izaugsmes stāsta


